INDICAÇÃO No 1009/2014
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo LIMPEZA E CAPINAÇÃO DA AV. TANVREDO NEVES,  no Parque das Colinas.
Justificativa:

                                Munícipes moradores destas imediações procuraram este vereador, solicitando o corte do mato em toda sua extensão, pois com o mesmo há acúmulo de lixo.
Valinhos, 23 de Maio  de 2014.

Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador